МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Филиал ДГУ в г. Хасавюрте

ПРИКАЗ № ^^

от«/^» г^^ 2025 г. г. Хасавюрт

О проведении текущего контроля

студентов среднего профессионального образования

В соответствии с Положением об организации и проведении текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по

основным образовательным программам среднего профессионального

образования в Дагестанском государственном университете, утвержденного

приказом ректора ДГУ от 25 февраля 2022 года № 74 - а, Положением о

внутренней независимой оценки качества образования утвержденного приказом

ректора от 10 июля 2023 года Протокол № 10 «а» и решением Ученого совета

филиала ДГУ в г. Хасавюрте от 04 сентября 2025 года, протокол № 01,

приказываю:

1. Для оценки уровня освоения учебных дисциплин провести текущий

контроль студентов 1 курсов очной формы обучения, обучающихся на базе

основного общего образования 40.02.04 «Юриспруденция», профиль

«Социально-экономический» 1 аттестацию: с 20.10.2025 г. по 01.11.2025 года,

2 аттестацию: с 19.12.2025 г. по 10.01.2026 года;

2. Для оценки уровня освоения учебных дисциплин провести текущий

контроль студентов 2 курсов очной формы обучения, обучающихся на базе

основного общего образования и студентов 1 курса очной формы обучения на

базе среднего общего образования по специальности 40.02.04

«Юриспруденция», профиль «Социально-экономический» 1 аттестацию: с

20.10.2025 г. по 01.11.2025 года, 2 аттестацию: с 17.12.2025 г. по 30.12.2025

года;

3. Для оценки уровня освоения учебных дисциплин провести текущий

контроль студентов 3 курса очной формы обучения, обучающихся на базе

основного общего образования специальности 40.02.01 «Право и организация

социального обеспечения», профиль «Социально-экономический» и студентов

2 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования

специальности 40.02.04 «Юриспруденция», профиль «Социально-

экономический» 1 аттестацию: с 13.10.2025 г. по 25.10.2025 года,

2 аттестацию: с 19.12.2025 г. по 10.01.2026 года.

4. Утвердить график проведения текущего контроля. (Приложение 1)

5. Для совершенствования образовательной программы и проведения

регулярной внутренней оценки качества образовательной программы создать

комиссию в следующем составе:

Магомедов Шамиль Алиевич - начальник отдела ГКУ РД «Территориальное

управление социальной защиты населения города Хасавюрта и

Хасавюртовского района»

Абдулразакова Райсат Магомедовна - старший специалист ГКУ РД

«Территориальное управление социальной защиты населения города

Хасавюрта и Хасавюртовского района»

Дадаев Динислам Хайбулаевич - заместитель директора по учебной работе

филиала ДГУ в г. Хасавюрте, кандидат физико-математических наук, доцент

Камалудинова Халимат Эхоевна - заведующая отделением среднего

профессионального образования филиала ДГУ в г. Хасавюрте, кандидат

физико-математических наук

6. Возложить ответственность за организацию и проведение текущего

контроля на заведующего отделением среднего профессионального

образования Камалудинову Х.Э.

Директор филиала cXq. < /-

Проект вносит: < /
Зав. отделением СПО

Согласовано:
Зам. директора по учебной работе

М. А. Ахмедов

• Д.Х. Дадаев